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Posiedzenie Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych

 W dniu 06.09.2013r. w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Górze odbyło się kolejne posiedzenie Powiatowej
Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych.
Posiedzenie rozpoczął przewodniczący Rady Piotr Grochowiak. Następnie kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Górze
wspomniała o zmarłym Stanisławie Filaber, który był członkiem Rady w minionych kadencjach – o jego zasługach i zaangażowaniu w
pracach rady na rzecz osób niepełnosprawnych. Minutą ciszy uczczono pamięć zmarłego. 
Podczas spotkania kierownik PCPR przedstawiła projekt zmiany uchwały nr IV/21/11 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 09 lutego
2011r. w sprawie przyjęcia Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Górowskim. 
Minęło ponad 2 lata od podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Strategii, w wyniku prowadzonego monitoringu przez zespół
koordynujący z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Górze oraz ewaluacji dokonywanej przez kierownika PCPR zachodzi
potrzeba jej aktualizacji. Strategia jest dokumentem otwartym i może być modyfikowana w zależności od potrzeb. W wyniku realizacji
działań strategicznych stwierdzono, iż na tym etapie zachodzi potrzeba uzupełnienia dokumentu i dopisania rozdziału 6: Sposób
realizacji Strategii, jej ramy finansowe oraz wskaźniki realizacji działań. 
Kolejnym punktem spotkania była zmiana do uchwały nr XXII/149/2013 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 27.03.2013 r. dotyczącej
określenia zadań na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  w 2013 r.
 Po dokonanej analizie wykorzystanych środków i złożonych wniosków w trakcie 2013 roku na realizację poszczególnych zadań w celu
pełnego i efektywnego wykorzystania przyznanego przez PFRON limitu środków dla powiatu górowskiego – zachodzi potrzeba
przeniesienia środków pomiędzy zadaniami.
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